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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del CC del 29/07/2021 n. 36

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

45.773,02 45.773,02

261.312,68 261.312,68

91.726,33 137.285,00 229.011,33

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

300 Proventi derivanti dalla gestione dei beniCategoria

Cap. 3051 / 3051 / 1 - CANONE CONCESSIONE OCCUPAZIONE SPAZI E AREE

APPARTENENTI AL PATRIMONIO INDISPONIBILE - ART.1 COMMA 837 LEGGE

160/2019 -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.000,00

3.000,00

-3.000,00

-3.000,00

0,00

0,00

0,00(A.G: 40 - SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE)

Totale 300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

43.463,20

43.463,20

-3.000,00

-3.000,00

0,00

40.463,20

40.463,20

Categoria

Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni 120,00

45.063,20 -3.000,00 42.063,20

45.183,20 42.183,20-3.000,00

residui presunti

previsione di cassa

120,00

previsione di competenza

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti

9900 Altre entrate correnti n.a.c.Categoria

Cap. 3152 / 3152 / 99 - RIMBORSO SPESE DA PRIVATI PER FORNITURA SEGNALETICA -

PASSICARRABILI  - NUMERI CIVICI -

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

200,00

200,00(A.G: 40 - SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE)

Totale 9900 Altre entrate correnti n.a.c. residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

200,00

200,00

Categoria

Totale Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti 1.830,26

2.100,00 100,00 2.200,00

3.930,26 4.030,26100,00

residui presunti

previsione di cassa

1.830,26

previsione di competenza
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TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

11.768,80

78.663,20 100,00 -3.000,00 75.763,20

90.432,00 100,00 -3.000,00 87.532,00

previsione di competenza

11.768,80

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 100,00 -3.000,00

residui presunti

previsione di competenza 4.736.383,36 4.824.667,63

1.566.029,88 1.566.029,88

6.302.413,24 6.390.697,51

100,00 -3.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 100,00 -3.000,00

137.385,00 -3.000,00

1.566.029,88

5.135.195,39

6.865.071,19

1.566.029,88

5.360.764,66

6.953.355,46

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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